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MpisBuie, im'a, No 6aTbKOBi BCTYNHUKA

AHTOHIOK fleHuc CepriiioBuny

MapTuHiok OnekcaHap BikTtopoBuy
PuHray Bnagucnas OnekcaHApoBuUY
44-9096849 Irop BikTopoBuu

l'yaobko IsaH BacunboBuy

AcnHcbka Cogis AHaToniiBHa
Kpusuubka XpuctuHa OnekcaHppiBHa
Xouesuy Cepriii Biktoposuu

Panka BikTop IropoBuy

Bali Cepriii OnekcaHgpoBuY
Kpacinbuyk borgaH Bitaniiosuu
BoHpapuyk Bonogumup O piioBuy
KoBanbyyk OnekcaHap MakcumoBmny
KoBantok [leHuc Apocnasosuy
Kopeubkuii Onekcanap O piioBny
[eiina Biktopis HO piiBHa

PomaHiok KaTepuHa IBaHiBHa
KoB3onosuy borgaH CepriiioBuny

W uno Muxaiino Bonogumuposuy
CTenaHioK OnekcaHap OnekcaHApPOBUY
KocTpoma CTtaHicnas OnekcaHgpoBuy
Mpuiimak BikTopia BiTaniisHa
AkoBeub AHHa CepriiBHa
MywkapboB Cepriii Bacunbosuny
MaHactoK PycnaH OnekcaHgpoBsuy
KoBanbyyk Bnagucnas lNMeTtposuy
Yeuyenb OnekcaHapa BonognmupisHa

CTaTHUX €BreH AMuTposuny

Cnncok pekomeHgosaHmx Big 05.08.2024
bakanasp, [leHHa, 122 Komn'toTepHi Hayku, Komn'toTepHi Hayku (Komn'toTepHi HayKn Ta iHopMaLiiHi
TEXHONOrIT), 3a KOLUTY Aep>KaBHOro abo perioHasibHOro 3aMoB/1EHHS

KoHKypCcHWiA

167,538
154,923
135,538
183,250
178,846
176,231
173,385
171,462
171,083
169,769
168,750
167,923
167,385
166,308
165,583
164,667
164,538
164,083
164,077
164,077
163,833
162,583
162,154
160,077
159,615
159,308
159,000

MpioputeTHiCcTb
3aaBun

I e T T T B e e e e S R S e T e =

OuiHKa 3 MpeaMeTy 3 Ha6GinbW UM
Koe(iLieHTOM ANA BCTYNHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

173,000
163,000
131,000
180,000
200,000
184,000
176,000
176,000
189,000
176,000
167,000
167,000
184,000
180,000
163,000
163,000
150,000
173,000
170,000
170,000
167,000
155,000
167,000
170,000
167,000
149,000
163,000

O3Haka 0c0611BUX
nigcras gng
3apaxyBaHHA

3a pesynbTatamm
cnigbecign

KBoTa -1
KBoTa - 1

KBoTa - 2



